
    
        

            
                
                    
                        Navigace
                        
                        
                        
                    
                    [image: ]                 


                
                    
	Úvod
	O nás
	Nemovitosti
	Development
	Správa
	Užitečné odkazy
	Články
	Reference
	Kontakt

                    
                

            

        

    

    
        
            
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

‹›	
	
	
	
	









            

        

    





    
        
            
                    Operace:
                    Prodej/pronájem
Prodej


                
 
                Typ:
                Všechny nemovitosti
Domy, vily
Pozemky
Komerce



                Subtyp: 
                Zvolte si typ nemovitosti

            

                Lokalita:
                Všechny okresy
Hlavní město Praha
Beroun
Mělník
Příbram
Teplice


            

                 
                
                
                
                
                    
                    Vyhledat
                
            

        

    





    
        
[bookmark: realityVypis]Doporučené nemovitosti



    



            
                
                    VÝHRADNĚ

                    
                        [image: Prodej stavebního pozemku 1140 m2, Hýskov]
                    
                    
                        
                            
                                Prodej stavebního pozemku 1140 m2, Hýskov
                            
                        
                    

                    

                            

                            


                                7 990 000


                            
                                    ,-

                            


                        Detail
                    

                

            



            
                
                    VÝHRADNĚ

                    
                        [image: Prodej stavebního pozemku 971 m2, Chouzavá]
                    
                    
                        
                            
                                Prodej stavebního pozemku 971 m2, Chouzavá
                            
                        
                    

                    

                            

                            


                                4 370 000


                            
                                    ,-

                            


                        Detail
                    

                

            



            
                
                    VÝHRADNĚ

                    
                        [image: Prodej vily se 3 byty, Zádvorská, 1066m2, Kostelec na Labem - Jiřice]
                    
                    
                        
                            
                                Prodej vily se 3 byty, Zádvorská, 1066m2, Kostelec na Labem - Jiřice
                            
                        
                    

                    

                            

                            


                                8 500 000


                            
                                    ,-

                            


                        Detail
                    

                

            



            
                
                    VÝHRADNĚ

                    
                        [image: Prodej RD 3+1/G, se zahradou, U střediska ,Praha 10 Dolní Měcholupy]
                    
                    
                        
                            
                                Prodej RD 3+1/G, se zahradou, U střediska ,Praha 10 Dolní Měcholupy
                            
                        
                    

                    

                            

                            


                                10 490 000


                            
                                    ,-

                            


                        Detail
                    

                

            



            
                
                    

                    
                        [image: Prodej činžovního domu , Na bělidle, Duchcov]
                    
                    
                        
                            
                                Prodej činžovního domu , Na bělidle, Duchcov
                            
                        
                    

                    

                            

                            


                                2 800 000


                            
                                    ,-

                            


                        Detail
                    

                

            

    













    







    
        
            
                
    



                 O nás 

    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Na realitním trhu působíme od roku 1993. Mottem naší každodenní
činnosti je „komplexnost a serióznost služeb klientům“. I díky tomu
jsme obstáli v poměrně velké konkurenci a udrželi si své místo na trhu
nemovitostí, kde se řadíme k předním společnostem s odborným
zaměřením nejen v Praze a Středočeském kraji, ale i v celé ČR.


Od roku 1999 spolupracujeme s realitními kancelářemi v evropských
zemích, USA, Kanadě a dalších regionech.


Pro naše klienty zajistíme:


	vyhledání vhodného bytu pro kupce
	vyhledání vhodného zájemce o koupi nemovitosti
	vypracování smluv
	zajištění financování a znaleckých posudků.
	technická správa
	vedení účetnictví
	další služby spojené se správou



A další služby.
 


    



            
  
      1993

      Jsme s vámi již od roku 1993

  

  
      2000+

      Přes 2000 spokojených klientů

  










                                

        

        
            
                
                    

    

                
                    
                        
                            
                        

                        Nemovitosti

                        Hledáte nemovitost? Podívejte se na naší aktuální nabídku.

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Aktuality

                        Zájímáte se o dění ve světe realit? Přečtěte si novinky.

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Řekli o nás

                        Nejlepší ocenění naší práce je spokojenost klienta.

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Kontaktujte nás

                        Potřebujete pomoci s prodejem nemovitosti? Neváhejte nás kontaktovat.

                    
                

    








                

            

        

    





    


    
        Aktuality

        
05.08.2021[image: ]Na co si dát pozor při sjednávání nájmu bytu  Převzato z dTestuNe každý může nebo chce bydlet takzvaně ve svém. Při hledání
nájemního bydlení se můžete zeptat svých známých, projít si inzeráty
pronajímatelů zveřejněné na různých webových stránkách nebo se
obrátit na realitní kancelář. Všechny způsoby mají své výhody
i nevýhody. Vždy ale mějte na paměti, že se nevyplácí podceňovat obsah
nájemní smlouvy či sepsání protokolu o předání bytu.




05.08.2021[image: ]Hypoteční úvěry - únor 2022: Uplynulý měsíc se nesl ve znamení dalšího zvyšování úrokových sazebÚnor 2022 se nesl ve znamení dalšího zvyšování úrokových sazeb.
Důvodem bylo zvýšení čtrnáctidenní repo sazby na počátku února.
Nějaký výrazný růst napříč trhem se však již nekonal. Zvyšovala jen
část bank a to spíše ty, které tak neučinily již dříve. Zvýšení repo
sazby na počátku února se všeobecně pokládalo za jisté a částečně
již bylo v cenách hypoték zahrnuto.




04.08.2021[image: ]Spustili jsme nový webVe spolupráci se společností PolyWeb s.r.o. jsme spustili nové webové
stránky. Web je teď uzpůsobený i na mobilní telefony a tablety a doufáme,
že se vám bude po našich stránkcách brouzdat zase o něco lépe.





[image: ]
[image: ]
[image: ]










    


    
        Reference

        
05.08.2021Pronájmy bytů  Velké díky kanceláři za trvalé zajištění pronájmů naší
nemovitosti. Oceňuji profesionální přístup k řešení všech technických
i právních problémů.

Arch. Jan Jarolímek




05.08.2021Prodej bytuSpolupráce s panem Macounem byla výborná. Neznalá procesu prodeje bytu
jsem vše svěřila do jeho rukou a pochvaluji si jeho přístupu, nastavení
ceny, vstřícnosti a plynulosti celého prodeje. Stačilo jen podepsat
připravené dokumenty. Spolupráci mohu jedině doporučit.

Dana Šejbová




05.08.2021Prodej bytuChtěla bych poděkovat realitní kanceláři za profesionální přístup
při prodeji mého bytu, zejména makléři panu Macounovi, který za mě celý
prodej a související náležitosti obstaral. Velké díky z Kanady.

Alena Martinů





[image: ]
[image: ]
[image: ]










        

    



    
        
            
                
                    [image: ]                 

                
                    
    



                 HORREN s.r.o. 

             Pobřežní 6/58

186 00 Praha 8 – Karlín

IČO 47540125
 







                

                
                    
    



                 Kontakt: 

             Telefon: +420 221 719 041

E-mail: info@horren.cz
 







                

                
                    
[bookmark: ga_id4516]Najdete nás také zde:
[image: ]








                

            

        


    

        
            
                
                    
                        
    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb
s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 


[bookmark: ga_id4517][image: ][image: ]









                    

                

            

        








	